
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和4年06月01日　～　令和4年06月30日

契約方法請負額場所 請負業者

2022/06/07 水戸市浄化センター除草及び樹木維持管理業務委託

1,727,000

若宮１丁目地内 （株）植正園

入札日 工事名

2022/06/28 減圧弁保守点検業務委託 酒門町外地内 （株）森田鉄工所 1,716,000 指名競争

4,928,000 指名競争

指名競争

指名競争

2022/06/07 各樋管・排水路除草業務委託 市内一円 （有）会沢造園

青柳町地内 （株）茨城興産

吉沼町地内 （株）田寺緑地土木 528,000 指名競争

2022/06/14 水府・青柳浄化センター除草管理業務委託 627,000

2022/06/14 浜田汚水中継ポンプ場除草業務委託

指名競争2022/06/21 双葉台浄化センター外除草及び樹木維持管理業務委託 双葉台４丁目外地内 （有）会沢造園 1,155,000


	入札状況送付データ確認表

